О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
4 апреля 2007 года № 266 "Об утверждении Правил присуждения
государственных стипендий в области культуры"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 2017 года №
490. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 3
октября 2023 года № 854.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 03.10.2023 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 854
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 4 апреля постановление
2007 года № 266 "Об утверждении Правил присуждения государственных
стипендий в области культуры" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 11, ст.
122) следующие изменения:
      заголовок изложить в следующей редакции:
      "Об утверждении Правил присуждения государственной стипендии Первого
Президента Республики Казахстан - Елбасы в области культуры";
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      " 1. Утвердить прилагаемые Правила присуждения государственной
стипендии Первого Президента Республики Казахстан - Елбасы в области
культуры.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан